UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v thống nhất Dự thảo Thông

tư sửa đổi, bổ sung một số điều

của Thông tư số 34/2021/TT-

BGTVT ngày 16/12/2021 của

Bộ GTVT

Kính gửi: Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông - Bộ Giao thông vận tải

Thực hiện Công văn số 1857/BGTVT-KCHT ngày 23/02/2024 của Bộ

Giao thông vận tải về việc góp ý Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 34/2021/TT-BGTVT ngày 16/12/2021 của Bộ Giao

thông vận tải, Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi có ý kiến như sau:

Ngày 12/01/2024, Cục Đường bộ Việt Nam đã có văn bản số

292/CĐBVN-PCTT về việc lấy ý kiến Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một

số điều của Thông tư số 34/2021/TT-BGTVT ngày 16/12/2021 của Bộ GTVT

(dự thảo lần thứ nhất); Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi đã tham gia góp ý

Dự thảo lần thứ nhất và Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông-cơ quan chủ trì soạn

Dự thảo đã tiếp thu vào Dự thảo lần thứ hai.

Qua nghiên cứu nội dung Dự thảo lần thứ hai do Vụ Kết cấu hạ tầng giao

thông tổng hợp kèm theo Công văn số 1857/CĐBVN-PCTT ngày 23/02/2024

của Bộ Giao thông vận tải, Sở Giao thông vận tải thống nhất với nội dung Dự

thảo.

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi đề nghị Vụ Kết cấu hạ tầng giao

thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GTVT(b/cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-03-05T10:43:15+0700
	Nguyễn Phong

		2024-03-05T10:52:33+0700

		2024-03-05T10:52:33+0700

		2024-03-05T10:52:33+0700